Gobierno

de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Cuenta Publica 2021

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos.
Clasificacion Administrativa

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2021
Cifras en Pesos

&7 Bis

PUEBILA

Ente Pablico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA BILINGUE INTERNACIONAL Y
SUSTENTABLE DE PUEBLA
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones/ Modificado Devengado Pagado Subejercicio
P P (Reducciones) 9 9
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Ramo General $0.00 $0.00 $0.00 $530.00 $530.00 -$530.00

Rectoria

$13,911,692.00

$5,534,427.52

$19,446,119.52

$18,000,596.80

$16,444,128.80

$1,445,522.72

Total del Gasto

$13,911,692.00

$5,534,427.52

$19,446,119.52

$18,001,126.80

$16,444,658.80

$1,444,992.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

ERIKA TORRES SANCHEZ

RECTORA

SYNDI HERNANDEZ CASTRO

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




