

Cuenta Pública 2021

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos. Clasificación Administrativa



Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2021 Cifras en Pesos

Ente Público: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA BILINGÜE INTERNACIONAL Y SUSTENTABLE DE PUEBLA

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Ramo General	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$530.00	\$530.00	-\$530.00
Rectoria	\$13,911,692.00	\$5,534,427.52	\$19,446,119.52	\$18,000,596.80	\$16,444,128.80	\$1,445,522.72
Total del Gasto	\$13,911,692.00	\$5,534,427.52	\$19,446,119.52	\$18,001,126.80	\$16,444,658.80	\$1,444,992.72

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus	notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
ERIKA TORRES SÁNCHEZ	SYNDI HERNÁNDEZ CASTRO
RECTORA	SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS